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第1章 投标函 

投标函 

致：深圳市光明区建筑工务署 

根据贵方的项目编号为 2018-440309-47-01-700649023001 的中国科学院大学深圳医院（光

明）新院项目（原光明区人民医院新院建设工程）5G 通信配套设施及室内分布系统建设设备采

购及安装项目的招标文件及本次招标的补遗文件，我方已详细审核了全部招标文件及有关附件。

我方完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。 

1.我方保证遵守中华人民共和国、深圳市有关招标投标的法律、法规和与招标投标有关的规

定；保证遵从深圳交易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）各项管理制度，自觉维护深圳交

易集团有限公司（深圳公共资源交易中心）正常秩序；保证服从招标有关议程事项安排，服从招

标有关会议现场纪律。若有违反，同意被废除投标资料并接受处罚。 

2.我方已按招标文件规定的形式和金额提交投标担保，并且保证所提交的保证金是从我方基

本账户汇出，银行保函是由我方基本账户开户银行所在网点或其上级银行机构出具，担保公司保

函、保证保险的保费通过我方基本账户支付。如不按上述原则提交投标担保，贵方有权取消我方

的中标资格或单方面终止合同，因此造成的责任由我方承担。 

3.我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内我方的投标

有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方的投标担保

将全部被没收，给贵方造成的损失超过我方投标担保金额的，贵方还有权要求我方对超过部分进

行赔偿。 

4.如果我方中标，我方保证在 60 天内完成供货（或者我方保证在 60 天内完成供货及安装，

其中：供货期 20 日历天，安装期 40 日历天），并将按招标文件的规定履行合同责任和义务。 

5．如果我方中标，我方将按照规定提交由招标人认可的，并在招标文件中规定金额的履约

保函。 
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6．我方同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一

定接受最低价的投标或收到的任何投标。 

7．我方保证投标文件内容无任何虚假。若评标过程中查有虚假，同意作无效或废标处理，

并被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标担保。 

本投标函同时作为法定代表人证明书和法人授权委托书。 

  

投标人名称：中时讯通信建设有限公司 

投标人代表：何俊杰                   

联系地址：广州市越秀区越华路 28号 1 号楼 5层（仅限办公） 

联系电话：13570372303 

日期：2025 年 04 月 21日 
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第2章 投标人资信标情况汇总表 

 投标人资信标情况汇总表 

投标人名称（牵

头单位/独立投

标单位） 

中时讯通信建设有限公

司 
法定代表人姓名 陈学信 

投标人名称（成

员单位，若有） 
无 法定代表人姓名 无 

拟派项目负责人近 3 年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2 项） 

序号 工程名称 工程概况 
合同价

（万元） 
项目负责人 

竣工时间 

（年、月、日） 
工程所在地 

1 

广州分公司

2022 年移动

网室分项目

施工服务框

架采购（标

段一）室内

分布系统施

工合同 

室分项目 2052.43 刘榆华 
2023 年 6月 19

日 
广州 

2 

广州分公司

2021 年第一

期无线室分

施工服务框

架采购（标

段一）]室内

分布系统施

工合同 

室分项目 1675.26 刘榆华 
2022 年 10月 13

日 
广州 
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企业近 3 年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5 项） 

序号 工程名称 工程概况 
合同价

（万元） 

签订时间 

（年、月、

日） 

工程所

在地 

1.  

坪山生物医

药产业加速

器园区手机

信号覆盖补

强工程 

本项目招标范围包括但不限于以

下内容:园区内手机信号覆盖工

程，包括信号覆盖设备采购及安

装，手机信号接入(联通、移

动、电信、铁塔、广电(天威))

开通、质保等。包括但不限于信

号覆盖所需的勘察、深化设计图

纸、施工，各项成果符合有关技

术规范要求，并取得运营商的认

可，办理报批报建手续，验收及

有关手续，并配合取得项目整体

验收信号分项验收的相关文件，

信源接入(联通、移动、电信、

铁塔、广电(天威))开通及完成

有关开通接入检测、质保等。 

640.81 
2024 年 7

月 5 日 
深圳市 

2.  

湖北移动 

2024-2026

年室内覆盖

集成施工

（中时讯）

框架合同 

根据【湖北】地区移动通信网络

质量情况，保证该地区通信设施

建设的达标 

2090.81 
2024 年 10

月 16 日 
湖北省 

3.  

广州分公司

2024-2026

年小微 ICT

室内无线信

号优化（份

额一）技术

服务合同 

负贵广州分公司小微 ICT 室内无

线信号优化服务，包舍但不限于

设计勘查、审图、实施调测、监

理、检测和售后维护等一项或多

项技术服务工作。其中实施调测

包含无线室内分布系统的有源器

件、无源器件、天线、馈线等器

件线缆的布放实施服务 

2192.80 
2024 年 4

月 23 日 
广州市 

4.  

2023 年至

2025 年室分

及家集客工

程施工服务

合同-标段

向甲方及甲方关联公司提供中国

移动上海公司 2023 年至 2025 年

室分及家集客工程上述施工服务

范围包含甲方室分系统天馈系统

(包括但不限于

4850.55 
2023 年 3

月 13 日 
上海市 
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9-中时讯

（TD） 

2G/3G/4G/5G/NB)、驻地网工程

和集团客户接入工程中相关通信

管道、光缆线路施工服务、设备

安装及电源配套等(含信源，不

含市电引入)。 

5.  

中国移动福

建公司全省

2023-2024

年通信室分

集成施工集

中采购框架

合同 

根据实际情况，根据甲方施工委

托函进行施工 
2563.51 

2023 年 1

月 23 日 
福建省 

6.  

广州分公司

2022 年移动

网室分项目

施工服务框

架合同 

本项目为集中招标项目，主要工

作内容为进行广州分公司 2022-

2023 年移动网室分施工项目建

设，新建、扩容室分站点，含全

部站点的设备安装调测以及相关

工程服务费用、所需的分布系

统、动力配套等施工服务。具体

以甲方实际委托站点为准，按实

结算。 

2052.43 
2022 年 9

月 27 日 
广州市 

7.  

广州市增城

区石滩镇敏

捷东樾府一

期 1-16 栋及

配套商业、

一期地下车

库信号覆盖

工程大包干

合同 

小区地下室、楼层、室分外引及

电梯内移动、联通、电信信号全

覆盖，满足项目竣工各案交付需

求，满足用户的使用，且无条件

满足当地电力、水务系统验收抄

表要求，乙方负责永久信号接入 

131.23 
2024 年 9

月 30 日 
广州市 

 

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”

计取； 

2.同类工程是指通信工程。 

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。 
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第3章 拟派项目负责人业绩情况证明材料 

3.1. 项目经理业绩（甲方证明） 

 

  



 

7 

3.2. 广州分公司 2022 年移动网室分项目施工服务框架采购

（标段一）室内分布系统施工合同 

 



 

8 



 

9 



 

10 

 

  



 

11 

3.2.1. 2021 年广州 5G 有源网络娱乐场所深度覆盖三期第 2 批项目 

 

  



 

12 

3.2.1.1. 验收证明 

 

  



 

13 

3.2.2. 2021 年广州 5G 无源网络工业园深度覆盖三期第 2 批项目 

 

  



 

14 

3.2.2.1. 验收证 

 

  



 

15 

3.3. 广州分公司 2021 年第一期无线室分施工服务框架采购

（标段一）]室内分布系统施工合同 

 



 

16 

 

 



 

17 

 



 

18 

 

  



 

19 

3.3.1. 2021 年广州 ICT 白云国际会议中心二期广州 800 兆数字集群

共网项目 

 

  



 

20 

3.3.1.1. 验收证明 

 

  



 

21 

第4章 企业业绩情况证明材料 

投标人：中时讯通信建设有限公司 

建设单位 项目名称 

建设 

地点 

建设 

规模 

开竣工日

期 

合同价格

（万元） 
备注 

深圳市坪山区产业

投资服务有限公司 

坪山生物医药产业

加速器园区手机信

号覆盖补强工程 

深圳市 
640.81 万

元 

开工日期： 

2024-07-05 

竣工日期： 

2025-01-10 

640.81 P22 

中国移动通信集团

湖北有限公司 

湖北移动 2024-

2026 年室内覆盖集

成施工（中时讯）

框架合同 

湖北省 
2090.81 万

元 

开工日期： 

2024-10-16 

未完工 

2090.81 P33 

中国电信股份有限

公司广州分公司 

广州分公司 2024-

2026 年小微 ICT 室

内无线信号优化

（份额一）技术服

务合同 

广州市 
2192.80 万

元 

开工日期： 

2024-04-23 

未完工 

2192.80 P49 

中国移动通信集团

上海有限公司 

2023 年至 2025 年

室分及家集客工程

施工服务合同-标

段 9-中时讯（TD） 

上海市 
4850.55 万

元 

开工日期： 

2023-10-13 

未完工 

4850.55 P67 

中国移动通信集团

福建有限公司 

中国移动福建公司

全省 2023-2024 年

通信室分集成施工

集中采购框架合同 

福建省 
2563.51 万

元 

开工日期： 

2023-01-25 

竣工日期： 

2024-02-10 

2563.51 P75 

中国电信股份有限

公司广州分公司 

广州分公司 2022

年移动网室分项目

施工服务框架合同 

广州市 
2052.43 万

元 

开工日期： 

2022-09-27 

竣工日期： 

2023-06-19 

2052.43 P154 

广州敏景房地产开

发有限公司 

广州市增城区石滩

镇敏捷东樾府一期

1-16 栋及配套商

业、一期地下车库

信号覆盖工程大包

干合同 

广州市 
131.23 万

元 

开工日期： 

2024-07-05 

未完工 

131.23 P162 

 

  



 

22 

4.1. 坪山生物医药产业加速器园区手机信号覆盖补强工程 

4.1.1. 中标通知书 

  



 

23 

4.1.2. 合同扫描件 

 



 

24 

 



 

25 

 



 

26 

 

  



 

27 

4.1.3. 验收证明 

 



 

28 

 



 

29 

 



 

30 

 



 

31 

 



 

32 

 

  



 

33 

4.2. 湖北移动 2024-2026 年室内覆盖集成施工（中时讯）框架

合同 

4.2.1. 中标通知书 

 

  



 

34 

4.2.2. 合同扫描件 

 



 

35 

 



 

36 

 



 

37 

 



 

38 

4.2.3. 订单合同：中国移动 5G 网络七期一阶段湖北无线网室内覆盖安装工程_武汉分公司第一批施工费（中时讯）（订单号

APO303589250200261） 

 



 

39 

 



 

40 

 



 

41 

4.2.4. 订单合同：中国移动 5G 网络七期一阶段湖北无线网室内覆盖安装工程武汉分公司第二批施工费（中时讯）（订单号

APO303589250200260) 

 



 

42 

 

  



 

43 

4.2.5. 订单合同：2024 年湖北无线网网优更新改造项目_武汉分公司第八批施工费（中时讯)（(订单号 APO303589250300006) 

 



 

44 
 



 

45 
 



 

46 

4.2.6. 订单合同：5G 网络六期湖北无线网室内覆盖安装工程武汉分公司一阶段——中时讯（(订单号：APO303589250200270) 

 



 

47 

4.2.7. 订单合同：2024 年湖北无线网网优更新改造项目武汉分公司第六批施工费（中时讯)(订单号：APO303589250100091) 

 



 

48 

 

 



 

49 

4.3. 广州分公司 2024-2026 年小微 ICT 室内无线信号优化（份

额一）技术服务合同 

4.3.1. 中标通知书 

 



 

50 

4.3.2. 合同扫描件 

 



 

51 

 



 

52 



 

53 



 

54 

4.3.3. 订单合同：从化区中医院 5G 室内分布系统建设项目订单合同 

  



 

55 

4.3.4. 订单合同：广州分公司 2024 年白云区益云二期室内信号覆盖项目 

  



 

56 

4.3.5. 订单合同：广州分公司 2024 年白云区律师大厦信号覆盖项目小微 

 



 

57 

4.3.6. 订单合同：广州分公司 2024 年白云区亿达城广场信号覆盖项目小微 

 

  



 

58 

4.3.7. 订单合同：广州分公司 2024 年白云区储能中心（原美湾广场）信号覆盖项目小微 

 

  



 

59 

4.3.8. 订单合同：广州分公司 2024 年白云区民科园未来城信号覆盖项目 

 

  



 

60 

4.3.9. 订单合同：聚胶新材料股份有限公司无线信号覆盖服务技术项目 

 

  



 

61 

4.3.10. 订单合同：广州市浩信纺织服装有限公司室内无线覆盖服务项目 

 

  



 

62 

4.3.11. 订单合同：集润金融科技中心室内无线覆盖服务项目 

 

  



 

63 

4.3.12. 订单合同：广州酒家创新发展中心移动通信无线室内覆盖基础设施工程 

 



 

64 

4.3.13. 订单合同：唯品会荔湾白鹤沙 AF021920-2 地块项目移动通信无线室内覆盖基础设施工程 

 

  



 

65 

4.3.14. 订单合同：保利东漖项目 R、N 下地块信号覆盖工程 

  



 

66 

4.3.15. 订单合同：广州大成地产有限公司室内信号覆盖技术服务项目 



 

67 

4.4. 2023 年至 2025 年室分及家集客工程施工服务合同-标段

9-中时讯（TD） 

4.4.1. 中标通知书 

  

  



 

68 

4.4.2. 合同扫描件 

 



 

69 



 

70 



 

71 



 

72 

 

 

  



 

73 

4.4.3. 订单合同：2023 年上海移动宝山分公司小区宽带传输配套二

阶段扩容（第一批）建设工程 2024605459 

  



 

74 

4.4.4. 订单合同：2023 年上海移动宝山分公司小区宽带传输（第一

批）配套管道建设工程 TD2024600891 

   



 

75 

4.5. 中国移动福建公司全省 2023-2024 年通信室分集成施工

集中采购框架合同 

4.5.1. 中标通知书 

 

  



 

76 

4.5.2. 合同扫描件 

 



 

77 

 



 

78 

 



 

79 

 



 

80 

 

  



 

81 

4.5.3. 订单合同：福州 2023 年 5G 春节保障室分专项工程 



 

82 



 

83 



 

84 



 

85 



 

86 



 

87 



 

88 



 

89 



 

90 



 

91 



 

92 



 

93 



 

94 

 

  



 

95 

4.5.4. 订单合同：福州 2024 年 5G 六期一阶段室分专项工程 



 

96 



 

97 



 

98 



 

99 



 

100 



 

101 



 

102 



 

103 



 

104 



 

105 



 

106 



 

107 



 

108 



 

109 



 

110 



 

111 



 

112 



 

113 



 

114 



 

115 



 

116 



 

117 



 

118 



 

119 



 

120 



 

121 



 

122 



 

123 



 

124 

 

  



 

125 

4.5.5. 订单合同：福州 2023 年 5G 五期一阶段室分专项工程 

 



 

126 



 

127 



 

128 



 

129 



 

130 



 

131 



 

132 



 

133 



 

134 



 

135 



 

136 



 

137 



 

138 



 

139 



 

140 



 

141 



 

142 



 

143 



 

144 



 

145 



 

146 



 

147 



 

148 



 

149 



 

150 



 

151 



 

152 



 

153 

  



 

154 

4.6. 广州分公司 2022 年移动网室分项目施工服务框架采购

（标段一）室内分布系统施工合同 

4.6.1. 合同扫描件 

 



 

155 



 

156 



 

157 

 

  



 

158 

4.6.2. 2021 年广州 5G 有源网络娱乐场所深度覆盖三期第 2 批项目 

 

  



 

159 

4.6.2.1. 验收证明 

 

  



 

160 

4.6.3. 2021 年广州 5G 无源网络工业园深度覆盖三期第 2 批项目 

 

  



 

161 

4.6.3.1. 验收证 

 

  



 

162 

4.7. 广州市增城区石滩镇敏捷东樾府一期 1-16 栋及配套商业、

一期地下车库信号覆盖工程大包干合同 

4.7.1. 中标通知书 

 

 
  



 

163 

4.7.2. 合同扫描件 

 



 

164 

 



 

165 

 



 

166 

 

  



 

167 

第5章 主要技术人员情况表 

主要技术人员情况表 

投标人：中时讯通信建设有限公司 

名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目 

项目负责人 刘榆华 项目负责人 
高级工程

师 

广州分公司 2022 年移动网室分项目

施工服务框架采购（标段一）室内分

布系统施工合同 

广州分公司 2021 年第一期无线室分

施工服务框架采购（标段一）]室内

分布系统施工合同 

项目技术负责人 林伸 
项目技术负

责人 

高级工程

师 

广州分公司 2022 年移动网室分项目

施工服务框架采购（标段一）室内分

布系统施工合同 

广州分公司 2021 年第一期无线室分

施工服务框架采购（标段一）]室内

分布系统施工合同 

项目主要设计生

产技术人员 
张轩瑜 

项目主要设

计生产技术

人员 

工程师 

广州分公司 2021 年第一期无线室分

施工服务框架采购（标段一）]室内

分布系统施工合同 

项目计划负责人 曾伟良 
项目计划负

责人 

高级工程

师 

坪山生物医药产业加速器园区手机信

号覆盖补强工程 

项目质量负责人 隋宇坤 
项目质量负

责人 
工程师 

广州分公司 2022 年移动网室分项目

施工服务框架采购（标段一）室内分

布系统施工合同 

安装督导负责人 沈健洪 
安装督导负

责人 
工程师 

坪山生物医药产业加速器园区手机信

号覆盖补强工程 



 

168 

名称 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目 

安全员 陈琼真 安全员 
助理工程

师 

广州分公司 2022 年移动网室分项目

施工服务框架采购（标段一）室内分

布系统施工合同 

 

劳资专管员 曾昭镜 劳资专管员 \ 
坪山生物医药产业加速器园区手机信

号覆盖补强工程 

 

提示：项目主要参与人员主要指：项目负责人，项目技术负责人，项目主要设计生产技术人员、

项目计划负责人和项目质量负责人、安装督导负责人、安全员、劳资专管员等。 

 

 

 

  



 

169 

5.1. 项目负责人：刘榆华 

5.1.1. 身份证 

 

5.1.2. 学历证 

 

  



 

170 

5.1.3. 一级建造师 

 

  



 

171 

5.1.4. 职称证 

 



 

172 

5.1.5. 安全 B 证 

 



 

173 

 

  



 

174 

5.1.6. 社保 

 
  



 

175 

5.2. 项目技术负责人：林伸 

5.2.1. 身份证 

 

 

5.2.2. 学历证 

 

  



 

176 

5.2.3. 职称证 

 

 

  



项目负责人 B类证书

林伸

男

440583198009243815

工信粤建安B( 2019) 00034

中时讯通信建设有限公司

项目负责人

通信高级职称（或同等专业水平）

2028-03-22

广东省通信管理局

2019-03-25



 

177 

5.2.4. 业绩证明 

 

  



 

178 

5.2.5. 社保 

 



 

179 

5.3. 项目主要设计生产技术人员：张轩瑜 

5.3.1. 身份证 

  

5.3.2. 学历证 

 

  



 

180 

5.3.3. 职称证 

 

  



 

181 

5.3.4. 信息安全保障人员认证证书（CISAW 安全集成） 

 



 

182 

5.3.5. 社保 

 
  



 

183 

5.4. 项目计划负责人：曾伟良 

5.4.1. 身份证 

 
 

5.4.2. 学历证 

 

  



 

184 

5.4.3. 职称证 

 



 

185 

5.4.4. 社保 

 
  



 

186 

5.5. 项目质量负责人：隋宇坤 

5.5.1. 身份证 

 

5.5.2. 学历证 

  



 

187 

5.5.3. 职称证 

 

 

  



 

188 

5.5.4. 质量员证 

  



 

189 

5.5.5. 社保 

   



 

190 

5.6. 安装督导负责人：沈健洪 

5.6.1. 身份证 

 

5.6.2. 学历证 

 

  



 

191 

5.6.3. 职称证 

  



 

192 

5.6.4. 安全生产考核合格证 C 证 

  



 

193 

5.6.5. 社保 

   



 

194 

5.7. 专职安全员：陈琼真 

5.7.1. 身份证 

   

 

5.7.2. 学历证 

 

  



 

195 

5.7.3. 职称证 

 

  



 

196 

5.7.4. 安全生产考核合格证 C 证 

  



 

197 

5.7.5. 社保 

  

  



 

198 

5.8. 劳资专管员：曾昭镜 

5.8.1. 身份证 

 

5.8.2. 学历证 

  



 

199 

5.8.3. 企业人力资源管理师证 

 



 

200 

5.8.4. 社保 

   



 

201 

第6章 承诺书 
 

承诺书 

致：深圳市光明区建筑工务署 

我司承诺：关于本项目的设备材料的证明材料，我司将在项目进场时提供。 

 
承诺单位：中时讯通信建设有限公司 

日期：2025年 04月 21日 
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